
 

 

 

   

Blommor och trädgårdar i Nederländerna, 23-26/4 2023 
 
 

 

 

 

 

 

Välkommen med på en resa till Holland, där vi njuter av Amsterdams 
blomsterprakt, mångfald, kultur och historia i en härlig blandning. Vi bor i 
huvudstadens ”lillasyster” Utrecht. Lite mindre och lika charmigt med allt det för 
”lilleputtlandet” typiska, som kanaler, blommor, ost, genever och öl! 
 

Dag 1 söndag  
Vi flyger med SAS direkt till Schiphol flygplats i Amsterdam och på plats möts vi av vår 
svensktalande guide och buss. Vår resa i Holland börjar med ett besök på bondgården Clara 
Maria, strax utanför Amsterdam. Det gamla stallet har byggts om till en träskoverkstad och 
ostfarm. Båda produkterna tillverkas enligt gammal tradition och vi får möjlighet att smaka på 
ostar med spännande, och överraskande, smaker. Vi bjuds på kaffe och kaka innan det är dags 
att fortsätta mot vårt hotell, Hampton by Hilton i Utrecht, vår hemvist de kommande dagarna. 
Kvällens middag serveras på hotellet eller på en lokal restaurang. 
 

Dag 2 måndag 
Efter frukost tar vi tåget in till huvudstaden och 
här väntar en av Amsterdams bäst bevarade 
hemligheter "de hemliga trädgårdarna".  Vi får 
insyn i de historiska kanalhusen som idag är 
museum med tillhörande trädgårdar. Förr i 
tiden var trädgårdarna som man hittar bakom 
kanalhusen till för syns skull, med ett syfte - att 
vara dekorativa och ge de boende en trevlig vy från husets bottenvåning. Det är som att 
besöka ett konstgalleri, fast med växter. Husen som besöks är från 1600-talet och fullt 
möblerade. Som en fin avslutning på vårt sightseeing gör vi en båttur på Amsterdams kanaler. 
Vi serveras en smörgås och dryck och njuter av allt det fina som passeras - broar, husbåtar och 
traditionella kanalhus. Därefter egen tid att utforska Amsterdam på egen hand, kanske ett 
färgsprakande besök på den flytande blomstermarknaden kan locka. Vår buss hämtar oss sen 
eftermiddag för återfärd till Utrecht. Kvällens middag serveras på en lokal restaurang i staden. 
 

Dag 3 tisdag 
I dag väntar en spännande dag i blommornas tecken. Vi går upp tidigt för att besöka Flora, den 
största blomsterauktionen i Nederländerna. Med lokaler motsvarande tvåhundra 
fotbollsplaner och en daglig genomströmning av femtio miljoner växter är detta en 
imponerande upplevelse. Från klockan sex på morgonen och några timmar framåt pågår 
auktionen då blommor byter ägare. Ett fascinerande besök, på många sätt! 



 

 

 

   

 
På våren är ett besök i den fantastiska trädgården Keukenhof ett måste. Parken är belägen i 
staden Lisse mitt i ett område som kallas det blomstrande Hollands hjärta. Keukenhof var från 
början en liten köksträdgård där en grevinna odlade sina örter och blommor. Från år 1949 har 
det här området vuxit till en 32 hektar stor trädgård. Under hösten sätts 100 000 lökar per dag 
så att cirka 6 miljoner blommor ska blomma under våren. Parken öppnar i slutet av mars och 
stänger i mitten av maj, och under hela öppethållande finns det blommor att njuta av. Det 
finns även en väderkvarn, flera serveringar, en imponerande orkidépaviljong, olika 
tematrädgårdar och växthus samt små sjöar. Vi har gott om tid att njuta av allt det vackra 
innan det är dags att återvända till hotellet. Middag på lokal restaurang. 
 

Dag 4 onsdag 
Vi får en lugn morgon på hotellet innan det är dags att checka ut. Vi beger oss av mot staden 
Delft som ligger mellan Haag och Rotterdam. Konstnären Johannes Vermeer, mest känd för 
målningen ”flicka med pärlörhänge” föddes här men Delft är kanske mer känt för sitt blåa och 
vita porslin, Delftfajansen. Under slutet av 1600-talet hade Delftfajansen sin storhetstid och 
det fanns ett trettiotal fabriker här. Vi besöker porslinsmuseet Royal Blue, där det även dukas 
upp kaffe. En kort busstur från Delft hittar vi Haag, den administrativa huvudstaden i 
Nederländerna. Vår guide tar oss med på en bussrundtur i Haag och vi besöker även den 
kända stadsdelen och badorten Scheveningen. Fri tid för lunch och egna upptäckter innan det 
är dags att åka mot flygplatsen där vi beräknas vara sen eftermiddag. Vårt flyg lyfter under 
kvällen och vi beräknas vara åter i Sundsvall strax efter midnatt.  

 
Välkommen med på vår resa! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

   

 
 

  

Pris per person i dubbelrum: 14.790:-   
 
I priset ingår:    

 flygresa med SAS, Arlanda - Amsterdam tur och retur inklusive bagage (tillåten 
vikt/storlek meddelas inför avresa), flygskatter och avgifter 

 bussresor i Holland enligt program 

 tre övernattningar i dubbelrum (3*standard)  

 utflykter med svensktalande lokalguide dag 1-4 enligt program 

 whispers (hörsnäckor) vid utflykten till Amsterdam dag 2  

 besök ost/bondgården Clara Maria 

 besök blomsterauktionen i Alsmeer 

 entré porslinsmuseet Royal Delft 

 entré Keukenhof  

 en båttur på Amsterdams kanaler med egen båt 

 sightseeing i Haag 

 tre frukostar  

 smörgås i samband med kanalturen i Amsterdam  

 tre middagar; en på hotellet och två på lokala restauranger 

 måltidsdryck; ett glas vin/öl/läsk samt kaffe/te  

 dricks till lokalguide och chaufför 

 färdledare från Specialresor 

 resegaranti via den statliga resegarantin 
 

Tillägg för enkelrum i 3 nätter: 1.500:- 
 

Se över ditt Reseskydd - Avbeställningskydd och Reseförsäkring ingår ej i resans pris 


